
r
p r e f e it u r a  m u n ic ip a l  d e  l o r e n a

ES T A D O  DE SAO  P A U LO

F | 8 .  N .O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N5 6 . 9 4 7  =

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Municipal 
de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

Considerando a vaga existente de Fotografo, com a 
dispensa do servidor que a ocupava;

Considerando, também, a necessidade do preenchimento 
da vaga mencionada, tendo em vista o bom andamento dos servi
ços;

Considerando, finalmente, que a pessoa a ser designa
da é servidora municipal, sendo conhecedora experiente dos 
trabalhos de Fotógrafo,

R E S O L V E  :

Designar o servidor JOAO BATISTA DE CARVALHO, Regis
tro ns 2.254, Ajudante Geral, Referência "SI", do quadro do 
Pessoal Variável desta Prefeitura Municipal, no regime da Con
solidação das Leis do Trabalho, C.L.T., para ocupar o cargo de 
Fotógrafo, Referência "7", lotado na Secretaria de Divulgação 
do Gabinete do Prefeito, sob o mesmo regime, a partir de 01 de 
junho de 1988.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 01 de junho de 1988.

CARLOS EÚGÊNJÕ MARCONDES 
= Prefeito/Municipal =

Registrada no líivro proprio do Setor de Serviços Ge
rais do Departamento dé Administração desta Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal em 01 de junho de 1988.

TTlci/ucü tpyrikru icX  /
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


